CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº38/2022

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: EDER GUERRA

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer

a esta AUGUSTA CASA DE LEIS as seguintes informações:

 Fornecer o Calendário contendo todos os Eventos

programados para o ano de 2022 a serem realizados

no Município de Rubinéia e Distrito de Esmeralda.

 Ressaltamos que o Calendário solicitado apenas

contenha Eventos a serem realizados somente neste

Município e Distrito, não sendo necessário enviar

programação que serão realizadas em circuitos e

afins em outros municípios.

 Tal calendário será distribuído para a população

afim de que a mesma se programe para participar dos

eventos municipais?

Justificativa: São informações importantes para

melhor esclarecer a nossa população.

Sala das Sessões José Luiz Correia

11 de abril de 2022.

Eder Guerra

Vereador